2020 年 12 月 25 日

各位

日本リスク・データ・バンク株式会社

代表取締役社長 長尾 誠

役員の異動について

本日、定時株主総会にて役員の異動が承認されましたので、下記の通りご案内いたします。

記

退任 代表取締役社長 西村 拓也

（2020 年 12 月 25 日付、12 月 25 日以降は ForeVision 株式会社 取締役副社長

兼 CFO 兼 CPOi 就任）

就任 代表取締役社長 長尾 誠

 専務取締役 杉山 祥一

 専務取締役 片岡 徹也

 専務取締役 水上 純一

（いずれも 2020 年 12 月 25 日付）

本件に関するお問合せは、営業担当者までお願いします。

以上

i CPO (Chief Promotive Officer) ： ForeVision グループ全社に渡る経営の諸状況（各種プ
ロジェクト、提案活動、業務提携、諸課題等）の監視と是正勧告等を ForeVision 社の経営執行会
議に進言する職責